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DAFTAR LAMPIRAN

Kuesioner Penelitian

Rekapitulasi Hasil Kuesioner

Hasil Transformasi Data Ordinad Menjadi Data
Interval

Hasil Perhitungan Uji Validitas dan Reliabilitas
Hasil Perhitungan Regresi

Tabel Statistik

Halaman

77
83
86

89
96
100



